PAGE
4

Администрация муниципального образования
Сосновское  сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15   июля   2019   года   №  360
	Об опубликовании списка избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2008 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать список избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно Приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                            С.М. Минич

Приложение 1
к постановлению администрации

МО Сосновское сельское поселение

от 15.07.19г № 360

Избирательный участок № 779

дер. Кривко

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Сосново: от южной границы квартала 84 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза (река Волчья на 80 км железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала) на северо-запад по этой железнодорожной линии до озера Большое Щучье; далее на восток по оси озера Большое Щучье до автодороги Санкт-Петербург - Приозерск - Сортавала; далее на север по этой автодороге до автодороги станция Орехово - станция Сосново - Кривко - станция Петяярви; далее на восток по южной стороне автодороги станция Орехово - станция Сосново - Кривко - станция Петяярви до восточной границы квартала 59 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на юг по восточной границе квартала 59 до северной границы квартала 78 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на восток по северной границе квартала 78 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза до реки Петровка; далее вверх по реке Петровка до северной границы квартала 90 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на юго-восток по северо-восточным границам кварталов 90 и 91 этого лесничества, пересекая автодорогу станция Орехово - станция Сосново - Кривко - станция Петяярви, до реки Сосновка; далее на восток по реке Сосновка до восточной границы квартала 94 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на юг по восточным границам кварталов 94 и 103 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза до ручья Гладыш. Далее вновь на юг по восточной границе квартала 103 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза до восточной границы землепользования АО «Племенной завод «Расцвет»; далее на юго-запад, пересекая границу поселка Сосново, улицу Лесная (включая все дома по ул. Лесная), далее на северо-запад, включая улицу Комсомольская до озера Раздолинское. Далее через озеро Раздолинское до исходной точки.

В его составе:

- деревня Кривко,

- поселок Колосково,

- поселок Сосново - улицы: Архитектурная, Береговая, Брусничная, Вольная, Высокая, Главная, Грибная, Длинная, Заповедная, Земляничная, Комсомольская, Крылова, Лермонтова, Лесная, Лесопарковая, Льва Толстого, Меридианная, Нахимова, Новая, Новостройка, Прохладная, Речная, Рощинская, Северная, Соловьиная, Тенистая, Тургенева, Хлебная,  Холмистая, Черничная, Чехова, Юбилейная,Ягодная, Янтарная;

- переулки: Альпийский, Весенний, Газовый, Горный, Кленовый, Лесной, Лиственный, Озерный, Ольховый, Саперный, Цветочный.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район,  дер. Кривко, ул. Фестивальная, д. 1 (здание Дома культуры деревни Кривко - филиала МКУК Сосновский Дом творчества), тел. 61-310.
Избирательный участок № 780

дер. Снегиревка

В границы  избирательного  участка входит деревня Снегиревка.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район,  дер. Снегиревка, ул. Центральная, д. 19 (здание Культурно-спортивного комплекса «Снегиревский» - филиала МКУК Сосновский Дом творчества),  тел. 61-138.

Избирательный участок № 781

пос. Сосново

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Сосново: от точки пересечения переулка Саперный с улицей Раздольская Набережная в поселке Сосново далее на юго-восток до пересечения с рекой Козлец, далее на восток до пересечения с улицей Никитина, исключая дома № № 3, 6, 8 по ул. Никитина, далее на северо-восток до пересечения с улицей Лесная, далее на северо-запад, исключая улицу Лесная, до исходной точки, исключая улицу Комсомольская.

              В его составе:

               -  поселок Сосново - улицы: Заозерная, Звездная, Никитина - дома № 5, с № 12 до № 50, 56,  Первомайская - дома № 9,13,15, Печатников,  Почтовая, Профессора Попова, Связи, Строителей;

  - переулки: Газетный, Запорожский, Рабочий, Сосновый, Типографский.

  Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Связи, д. 13-а (здание МОУ «Сосновский центр образования»), тел. 61-564.

Избирательный участок № 782

пос. Сосново

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Сосново: от южной границы квартала 84 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза (река Волчья на 80 км железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала) на юго-восток через озеро Раздолинское до ул. Раздольская Набережная, пересекая ул. Раздольская Набережная на юго-восток до пересечения с рекой Козлец, далее  на юг по реке Козлец до южной границы поселка Сосново, далее на восток, пересекая автодорогу Санкт-Петербург – Сортавала, включая массив Рябиновка, до границы муниципального образования Сосновское сельское поселение, далее на север, пересекая автодорогу Ушково - Гравийное, до северной границы квартала 80 Сосновского лесничества Сосновского лесхоза; далее на восток по северной границе квартала 80 этого лесхоза до 75 км железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала; далее на северо-запад             по железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала до исходной точки.

В его составе:

- поселок Сосново - улицы: Академическая, Боровая, Васильковая, Веерная, Вересковая, Весенняя, Веселая, Вокзальная., Глухая, Деповская, Дорожная, Железнодорожная, Заречная, Зеленая Горка, Зеленая, Карельская, Ладожская, Ленинградская - дома  с №31 до №231(нечетная сторона), дома с №30 по №146А (четная сторона), Луговая,  Малая, Маяковского, Медовая,  Механизаторов, Молодежная, Набережная, Некрасова, Овражная, Осенняя, Осиновая, Песочная, Пионерская, Подъемная, Полевая, Промышленная, Проселочная, Пушкинская, Раздольская набережная, Рябиновая, Садовая, Сиреневая, Сосновая, Столярная, Съездовская, Тополиная, Хвойная, Черемуховая, Шоссейная, Шушенская  ;

- переулки: Березовый, Гравийный, Дачный, Деповский, Еловый, Железнодорожный, Ключевой, Космонавтов, Крутой, Ленинградский, Нагорный, Народный, Песчаный,  Свободный, Сенной, Совхозный, Солдатский, Солнечный, Спортивный, Станционный, Тихий, Церковный, Энергетиков.

Адрес участковой избирательной комиссии: 188731, Ленинградская область, Приозерский район,   п. Сосново, ул. Вокзальная, д. 21-а (здание магазина), тел. 64-557.
Адрес  помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район,   п. Сосново, ул. Механизаторов,  д. 11-а  (здание МДОУ «Детский сад комбинированного вида  № 31»), тел. 64-630.
Избирательный участок № 783

пос. Сосново

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Сосново: от точки пересечения реки Козлец с юго-восточной границей поселка Сосново на восток до пересечения с автодорогой Пески - Сосново - Подгорье; далее на север, пересекая автодорогу Ушково-Гравийно до пересечения с рекой Гладыш, далее на запад до улицы Лесная, исключая улицу Лесная, далее на юго-запад пересекая улицу Никитина, включая дома  № 3,6,8 по ул. Никитина, далее на запад до исходной точки.

            В его составе п. Сосново:

            - улицы: Апрельская, Гражданская, Заветная, Камышовая, Кольцевая, Ленинградская - дома с № 3 по № 29 (нечетная сторона), дома с № 8 по № 28 (четная сторона), Мичуринская, Московская, Никитина - дома  № 3, № 6, № 8, Озерная, Октябрьская, Первомайская дома № 1, № 3, № 5, № 7, № 11, Попутная, Пролетарская, Снежная, Советская, Тростниковая, Травяная;

             - переулки: Рассветный.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731,                  Ленинградская область, Приозерский район,  п. Сосново, ул. Мичуринская, д. 2 (здание МКУК Сосновский Дом творчества), тел. 61-135.

Избирательный участок № 784

пос. пл. 69 км

В границы избирательного участка входят населенные пункты (поселки): ст. Орехово, платформа 69 км, НП «Корпоративный поселок»; (деревни) Иваново, Новожилово, Орехово.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район,  п. пл. 69 км, ул. Заводская, д. 3 (здание МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 38»), тел. 62-117.

Ю.С. Филатова